
Onderwerp:  Kostenverhaal plankosten en financiële bijdragen bij bouwplannen

Ons kenmerk:  2023-039251

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 4 juli 2023;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 29 augustus 2023;

gelet op de van toepassing zijnde artikel(en) uit de Wet ruimtelijke ordening dan wel die van 
de Omgevingswet na inwerkingtreding hiervan;

b e s l u i t :

1. Het Programma kostenverhaal en financiële bijdragen vast te stellen;
2. De nota Bovenwijks 2018 zoals vastgesteld op 6 februari 2018 in te trekken.

Aldus besloten in de openbare vergadering
Van 12 september 2023.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


